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17/01/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2002 CUERPO AUX. TECNICOS INFORMATICA

Turno

AGUILAR MUÑOZ RAFAEL DAVID

AGUIRRE ANDREU JORGE

AMORES MACIA JOSE

ARIZA MANTERO JOSE MANUEL

BLANCO ROBLES JUAN ANTONIO

CABELLO CABELLO FRANCISCO SOLANO

CABELLO GALLARDO JAVIER

CARMONA CORTES JOSE MANUE

CASADO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

CASARES CUESTA ALEJANDRO

CHARNECO FERNANDEZ JUAN

DELGADO CANTO ISMAEL

ESCAÑO ARIAS ANTONIO MANUEL

ESTRADA CACERES IGNACIO

EXPOSITO SERRANO JUAN ANTONIO

FERNANDEZ COPETE DANIEL

FERNANDEZ ROMANO JOSE MANUEL

GALAN DE ISLA ALONSO

GARCIA LOPEZ JUAN ANTONIO

GARCIA MUÑOZ RAUL

GARCIA PEINADO DANIEL

GARCIA RODRIGUEZ JUAN JOSE

GARRIDO CORONEL JUAN ANTONIO

GASTALVER ROMERO JOSE LAZARO

GODOY ROMERO JOSE

GOMEZ ARGUDO MARIA

GONZALEZ ALISTE JOSE ISIDRO

GORDILLO MERINO EMILIO JOSE

GUIRADO BAUTISTA PEDRO

HERNANDEZ LAMELA ANTONIO JOSE

HIDALGO BERMUDEZ ROSA MARIA

HIDALGO ELVIRA IGNACIO

JIMENEZ TOLEDANO ALBERTO

JUAN MEJIAS MINERVA

JUNGUITO LORING MARIA MERCEDES

LENDINEZ FERNANDEZ FRANCISCA

LOBATO SALAS FRANCISCO JAVIER

LOPEZ SANDINO JORGE

MARTIN PICA ANTONIO

MATEOS BAREA JUAN ANTONIO

MEDINA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO

***4014**

***0177**

***8304**

***5827**

***6502**

***4255**

***6514**

***6226**

***1193**

***9539**

***9522**

***1214**

***7515**

***5039**

***3595**

***0106**

***2569**

***6803**

***8731**

***1553**

***6175**

***7945**

***4634**

***8779**

***5357**

***9131**

***2369**

***8577**

***2941**

***0682**

***4649**

***5331**

***6144**

***6097**

***1457**

***6733**

***5557**

***9294**

***5891**

***2965**

***3239**
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   53,4000

   52,8000

   48,9000

   39,0000

   46,8000

   42,0000

   51,6000

   46,5000

   48,6000

   53,4000

   43,2000

   59,4000

   51,6000

   38,4000

   73,8000

   57,3000

   62,4000

   66,0000

   51,9000

   40,2000

   69,3000

   42,0000

   52,8000

   39,6000

   47,7000

   42,0000

   55,5000

   50,4000

   39,6000

   56,1000

   40,8000

   38,1000

   51,9000

   40,8000

   38,1000

   40,2000

   43,2000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

FIRMADO POR JAVIER ROMERO LEMOS 29/03/2021 PÁGINA 1/2

CARLOS SIMON FERRER

VERIFICACIÓN Pk2jmS4YGZPZ5BZJZ6L3YNTC7W7E56 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmS4YGZPZ5BZJZ6L3YNTC7W7E56


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 2 /  2

1:

17/01/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2002 CUERPO AUX. TECNICOS INFORMATICA

Turno

El Presidente

Carlos Simon Ferrer

El Secretario

Javier Romero Lemos

Sevilla, 29 de Marzo de 2021.

MORENO MORENO JOSE ANGEL

MORENO SAN GIL JAVIER

NAVAS HELMO ANA MARIA

PERALTA GALVEZ IVAN

PEREZ FERRE JOSE JOAQUIN

PEREZ LOPEZ ARTURO RAFAEL

PORRAS FERRER RAFAEL

REMUZGO SANCHEZ CARLOS DIEGO

RIVAS PEÑA ISMAEL GONZALO

RODRIGUEZ DOMINGO MARIA SANDRA

RODRIGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL

ROMAN GAVIRA MANUEL

RUIZ BARRANCO SONIA

SANCHEZ TORRES MARCO ANTONIO

SANJUAN CARDENAS MANUEL

SIERRA ORCENA MANUEL

VALONERO ZAERA JOAQUIN

VAZQUEZ ALVAREZ SERGIO

VAZQUEZ VILLALOBOS MARIA INMACULADA

***8432**

***1903**

***4954**

***1870**

***2444**

***0693**

***1797**

***6662**

***6431**

***7194**

***9015**

***4267**

***6915**

***7015**

***2468**

***9643**

***8335**

***6400**

***0955**

   57,9000

   44,1000

   49,2000

   54,6000

   45,3000

   38,7000

   48,9000

   45,0000

   43,5000

   45,3000

   45,3000

   48,6000

   36,6000

   41,7000

   53,7000

   51,9000

   40,8000

   48,9000

   52,2000
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De acuerdo con el apartado 5 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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